
Uchwała nr 31/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia listy kandydatów do  

Rady Uczelni Akademii Tarnowskiej 2025 - 2028 

Na podstawie § 22 ust. 8 i 10 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala następującą listę prawidłowo zgłoszonych, 

spełniających wymogi określone w Statucie Uczelni kandydatów do Rady Uczelni Akademii 

Tarnowskiej kadencji w latach 2025 – 2028: 

Kandydaci będący członkami wspólnoty Akademii Tarnowskiej 

1 Mgr Eliza Smoła 

2 Mgr inż. Tomasz Potempa 

3 Ks. dr hab. Bogdan Węgrzyn 

  

Kandydaci niebędący członkami wspólnoty Akademii Tarnowskiej 

1 Lek. med. Marcin Kuta 

2 Mgr inż. Zbigniew Paprocki 

3 Mgr inż. Marek Rzepka 

  

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                           Przewodniczący 

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               mgr Piotr Korzeniowski 


